
Uživatelská příručka
Tuner app





Úvod
Aplikace Tuner je navržena tak, aby vylepšila váš sluchový zážitek a umožnila vám lépe
využívat sluchadla Tuner.

Inovativní zvuková technologie a design přichází v celé řadě sluchadel, díky kterým je
poslech příjemnější. Sluchadla jsou k dispozici výhradně prostřednictvím audiologů a
sluchadlových specialistů.

Aplikace Tuner vám umožní lépe využívat sluchadla tím, že poskytuje nové způsoby,
jak získat kontrolu, personalizaci a úlevu.

Aplikace Tuner je variantou aplikace GAN.

Pokud byste chtěli tištěnou verzi uživatelské příručky aplikace, kontaktujte zákaznickou
podporu nebo si tuto uživatelskou příručku jednoduše vytiskněte.

Další informace a nápovědu k aplikacím vám poskytne váš sluchadlový odborník nebo
navštivte náš web: go.gn.com/app-support.

Úvod 3



Zamýšlený účel
Aplikace Tuner má sloužit jako dálkové ovládání pro bezdrátová sluchadla vyrobená společností GN nezávisle na značce.

Aplikace Tuner je zamýšlena jako dálkové ovládání pro bezdrátové příslušenství vyrobené společností GN nezávisle na značce.

Při použití jako dálkové ovládání může aplikace upravit sluchadlo a/nebo příslušenství v souladu s nastavením vybraným sluchadlovým odborníkem.

Symboly
VÝSTRAHA: Označuje situace, které mohou vést
k vážným zraněním.

Datum výroby.

UPOZORNĚNÍ: Označuje situace, které mohou
vést k drobnějším a středně těžkým zraněním.

MD Zdravotnický prostředek.

Prostudujte si elektronický návod k použití. UDI Jedinečná identifikace zařízení.

Formální výrobce.

4



Vyhledání a instalace aplikace

Získejte přístup k aplikacím pro iPhone, iPad a iPod touch prostřednictvím stažení z App Store podle následujících kroků:

1. Vstupte do App Store klepnutím na ikonu App Store na iPhonu, iPadu nebo iPodu touch

2. V App Store vyhledejte „Tuner“ a název aplikace

3. Pokud používáte iPad, změňte kritéria vyhledávání v levém horním rohu na „pouze iPhone“

4. Po nalezení aplikace klepněte na „Získat“

5. Poté klepněte na 'instalovat'

6. Zadejte platné Apple ID a heslo

7. Po zadání hesla najdete aplikaci na obrazovce zařízení – klepnutím ji otevřete

Získejte přístup k aplikacím pro zařízení Android prostřednictvím stažení z Google Play podle následujících kroků:

1. Vstupte do Google Play klepnutím na ikonu Obchod Play na svém telefonu Android

2. Na Google Play vyhledejte 'GN Hearing ' a název aplikace

3. Po nalezení aplikace klepněte na 'Instalovat'

4. Po zadání hesla se aplikace stáhne a nainstaluje

5. Po dokončení instalace klepněte na 'Otevřít' a začněte používat aplikaci

Vyhledání a instalace aplikace 5



Tuner aplikace 
Aplikace Tuner nabízí uživatelům přátelské rozhraní pro ovládání a úpravy vašich sluchadel. Tato aplikace se připojuje ke sluchadlům Tuner , která
nepodporují Assist.

Aplikace Tuner je dostupná v App Store a Google Play.

Informace o kompatibilních zařízeních
Aplikace je kompatibilní s bezdrátovými sluchadly a příslušenstvím od GN Hearing A/S.

Úplný seznam kompatibilních zařízení naleznete v části go.gn.com/app-support.

Váš sluchadlový odborník může aktualizovat firmware sluchadla za vás.

6 Tuner aplikace 



Funkce aplikace Tuner
1. Pomocí horního karuselu, rozevíracího seznamu nebo přetažením karty vyberte program pro sluchadlo

nebo streamer nebo svůj oblíbený. Klepnutím na rozevírací seznam upravíte programy a oblíbené
položky.

2. Použijte Rychlá tlačítka pro pokročilé úpravy zvuku jedním klepnutím.

3. Upravte hlasitost nebo ztlumte.

4. Pomocí funkce Sound Enhancer upravte výšky/středy/basy, redukci šumu, zaostření řeči nebo redukci
hluku větru*. Spusťte také Tinnitus Manager a upravte výšku a variace zvuku z Tinnitus Sound
Generator nebo si vyberte svůj Nature Sound**.

5. Navigační menu.

6. Nabídka „Moje“:
Zde se můžete dozvědět, co aplikace umí, a kontaktovat svého sluchadlového odborníka* pro vyžádání
pomoci a obdržení aktualizace nastavení sluchadla.

7. Nabídka „Více“:
Zde můžete upravit nastavení aplikace a najít další informace o své aplikaci.

*Dostupnost funkcí závisí na modelu sluchadla a na nastavení vaším sluchadlovým odborníkem.

**K dispozici, pokud váš sluchadlový odborník povolil funkci Tinnitus Sound Generator.

Funkce aplikace Tuner 7



Varování a bezpečnostní opatření
Používejte s aplikacemi pro mobilní zařízení

Oznámení o aktualizacích aplikací by neměla být deaktivována a doporučuje se, aby si uživatel nainstaloval všechny aktualizace aplikace a operačního
systému, aby byla zajištěna nejvyšší ochrana proti zranitelnostem.

Aplikaci lze používat pouze se zařízeními Tuner, pro které je určena. Tuner nenese žádnou odpovědnost, pokud je aplikace používána s jinými zařízeními
nebo pokud jsou k ovládání zařízení Tuner používány aplikace třetích stran.

Používejte pouze balíčky vzdáleného jemného doladění, které očekáváte, že dostanete na svá sluchadla.

Tuner nepodporuje rootované mobilní telefony.

Varování a upozornění

Pokud používáte aplikaci se sluchadlem, přečtěte si uživatelskou příručku sluchadla. Uživatelská příručka sluchadla byla součástí balení sluchadla. Pokud
potřebujete novou kopii, obraťte se na svého sluchadlového odborníka nebo navštivte naše webové stránky.

Věnujte pozornost informacím označeným výstražným symbolem.

UPOZORNĚNÍ: Vždy používejte nejnovější dostupnou aktualizaci softwaru pro své zařízení.

Nedodržení těchto opatření může ohrozit zabezpečení informací vašeho sluchadla a potenciálně způsobit ztrátu sluchu nebo tinnitus.

8 Varování a bezpečnostní opatření



Autorská práva
© 2023 GN Hearing A/S. Všechna práva vyhrazena. Apple, logo Apple, iPhone, iPad, iPod touch a Apple Watch jsou ochranné známky společnosti Apple
Inc., registrované v USA a dalších zemích. App Store je značka služby společnosti Apple Inc., registrovaná ve Spojených státech amerických a dalších
zemích. Android, Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC.

Autorská práva 9



Výrobce podle nařízení EU 2017/745
o zdravotnických prostředcích:

GN Hearing A/S
Lautrupbjerg 7
DK-2750 Ballerup
Dánsko

Jakýkoli vážný incident, ke kterému došlo v souvislosti se zařízením, by měl být nahlášen zákonnému výrobci GN Hearing A/S a
příslušnému orgánu členského státu EU, ve kterém je uživatel a/nebo pacient usazen.

40
19
06
02
8C

Z–
23
.0
7
–
R
ev
.C

(D
at
um

vy
dá
ní
:2
02
3.
07
,0
1)


	Úvod
	Vyhledání a instalace aplikace
	Tuner aplikace
	Funkce aplikace Tuner
	Varování a bezpečnostní opatření
	Autorská práva

